rus altiores sunt. Totius operis ambi. ccclviii. stadia complectit̄: singulorū stadiorū struaturam singulis diebus perfectam esse memoriæ proditum est. Aedificia nō sunt admodum muris: sed fere spatium unius iugeris absunt. Ac ne totam quidem urbem tectis occupauerunt per. xc. stadia habitatur. nec omnia continua sunt: credo: quia tuius uisum est pluribus locis spergi. Cætera serunt colūq̄: ut si externa uis ingruat: obfessis alimenta ex ipsius urbis solo subministrant: Euphrates interfluit: magna q̄ molis crepidinibus coeretur. Sed omnium operū magnitudinem circū. niunt cauernæ ingentes in altitudinem pressæ ad accipiendum impetum fluminis: quod ubi appositæ crepidinis fastigium excessit: urbis tecta corripere: nisi essent specus lacusq̄: q̄ ex-ciperent. Coctili laterculo structi sunt: totum opus bitumine alstringitur. Pons lapideus flumini impositus iūgit urbem: hic quoq̄ inter mirabilia orientis opera numeratur: quæ quæ Euphrates altū limū uehit: quo penitus ad fundamenta iacienda egesto: uix sufficiens operi firmo reperiunt solum. Harenæ aut̄ subinde cumulata: & saxis: qui bus pons sustinet̄: annexæ morant̄ amnem: q̄ retentus acrius: q̄ si libero cursu meat: ret: illiditur. Arcem quoq̄ ambitu. xx. stadia complexā habet. xxx. pedes: in terrarum fundamenta dimissa sunt: ad. lxxx. summū munimētū fastigium puenit. Super arce uulgatum græcorum fabulis miraculū pensiles orti sunt. summā murorum altitudinem æquantes multarūq̄ arborum umbra & p̄ceritate amœni. Saxo pilæ: quæ totū onus sustinent: instructæ sunt. Sup pilas lapide quadrato solum stratū ē: patiens terræ quam altā iniiciunt & humoris: quo rigant terras: adeoq̄ ualidas arbores sustinet̄ moles: ut stipites eaz̄. viii. cubitorum spatium crassitudine æquent: in. l. pedum altitudinem emineant: & frugiferae sint: ut si terra sua alerentur. Et cum uetustas non opera solum manu facta: sed etiam ipam naturam paulatim exedendo perimat: hæc moles quæ tot arborū radicibus præmitur: tantiq̄ nemoris pondere onerata ē: inuolata durat: quippe. xx. lati parietes sustinet. xi. pedum interuallo distātes: ut p̄cul uisentibus siluæ montibus suis iminere uideant. Syriae rege Babilonia regnante hoc opus esse molitum memoriæ proditum ē: amore coniugis uictum: quæ desiderio memorū siluarumq̄ in campestribus locis uirum compulit amœnitatem naturæ genere huius operis imitari. Diutius in hac urbe q̄ usquam cōstitit rex: nec ullus locus disciplinae militari magis nocuit. Nihil urbis eius corruptius moribus: nec ad irritādas illi cōiugesq̄ in modicas uoluptates instructus. Liberos cōiugesq̄ cū hospibus stupro coire modo p̄cium flagitii detur: parentes maritq̄ patiunt̄. Coniugales ludi tota perfide regibus purpuratisq̄ cordi sunt. Babilonii maxime in uinum: & quæ ebrietatem sequuntur: effuli iunt. Fœuinarum conuiuia in eūtiū in principio modestus ē habitus dei de summa quæq̄ amacula exeunt: paulatimq̄ pudorem profanant. Ad ultimū opus: Conos auribus habitus sit) ima corporum uelamenta proiciūt: nec meretricū hoc dedecus est: sed matronarū uirorūq̄: apud quos comitas habet̄ uulgari corporis uilitatis. Inter hæc flagitia exercitus ille domitor asiae p. xxxiiii. dies laginatus. ad ea quæ sequebant̄ discrimina: haud dubie debilior futurus fuit si hostem habuisset. Cæterum quo min⁹ dānum sentiret: identidē incrementō nouabant̄. Nāq̄ Amyntas Andromoni ab Antipatro Macedonum peditū sex milia abduxit. D. præterea eiusdem generis eq̄tes. Cū his. cc. thraces: adiūctis peditib̄ suæ gētis. iii. milibus. & .d. & peloponneso mercenarius miles ad quattuor milia aduenerant cū. ccclxxx. militib̄. Idē Amyntas adduxerat. l. principū macedoniae liberos adultos ad custodiā corpis: quæpe inter epulas hi sunt ministri. lidēq̄ equos in eūtiū plū admouēt: uenantēq̄ comitant̄: & uigilant̄